ATA DA SESSÃO DE ABERTURA DO

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023

SEMANA DA DANÇA

EDIÇÃO 2023

DOCUMENTAÇÃO

Aos 16 dias do mês de março do ano de dois mil e vinte e três, na sala de reuniões da sede administrativa da Fundação Cultural de Jacarehy,

reuniram–se, a partir das 09h00 horas, os senhores(a); Guilherme Gonçalves dos Santos, Camila Cristina Ribeiro Luis e Fernando Jose Garcia,

respectivamente presidente e membros, abaixo assinados, todos integrantes da Comissão de Licitações da Fundação Cultural de Jacarehy JMA,

designados pela Portaria nº 040 de 01 de dezembro de 2022, responsável pela avaliação da documentação, referente ao EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 003/2023 SEMANA DA DANÇA EDIÇÃO 2023, conforme consta do item 4.2, do referido edital. Aberta a sessão, a

documentação foi analisada pelos membros da comissão, em ordem cronológica de recebimento, em conferência aos documentos

apresentados pelos proponentes.

Segue abaixo a relação dos proponentes (HABILITADOS) conforme a deliberação da Comissão.

Nº de

Inscrição

PROPONENTE/CIA DE DANÇA ESPETÁCULO CPF SITUAÇÃO

01 RICARDO DE CAMARGO FERNANDES DA SILVA/RADAR CIA DE DANÇA DEUSAS 283.***708-39 INABILITADO

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

* não apresentou

Anexo II

02 RICARDO DE CAMARGO FERNANDES DA SILVA/RADAR CIA DE DANÇA ATE ONDE NOS PERMITE O OLHAR 283.***708-39 INABILITADO

* não apresentou

Anexo II

03 RICARDO DE CAMARGO FERNANDES DA SILVA/RADAR CIA DE DANÇA SOBRE TODAS AS COISAS 283.***708-39 INABILITADO

* não apresentou

Anexo II

04 JULIA RAFAELA DINIZ LEAL/CIA O CLÃ DA DANÇA O RIO QUE HABITA EM MIM 464.***848-29 INABILITADO

* não comprovou

residência

05 JULIA RAFAELA DINIZ LEAL/CIA O CLÃ DA DANÇA MEUS QUINTAIS 464.***848-29 INABILITADO

* não comprovou

residência

06 CARLA FIORENTINO NADER/MAGESTO CIA DE DANÇA CHICO NO FEMININO 159.***618-63 INABILITADO

* não apresentou

Anexo II

07 JEFFERSON PAULO MOREIRA/ACTION FAMILY CARA & CORAGEM 311.***328-90 INABILITADO

* não apresentou

Anexo II

08 MONICA MARTINS VIEIRA FERRARO/MAGESTO CIA DE DANÇA SEM AR 077.***198-25 HABILITADO

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

09 MONICA MARTINS VIEIRA FERRARO/MAGESTO CIA DE DANÇA CHICO NO FEMININO 077.***198-25 HABILITADO

10 TIAGO DE BRITO FERREIRA/LINK STUDIO DE DANÇA TUDO JUNTO E MISTURADO 378.***788-29 HABILITADO

Conforme consta no instrumento editalício, no ITEM 5.2,  da decisão dos classificados/desclassificados, caberá recurso e o resultado final

referente a documentação será disponibilizado no site da Fundação (http://fundacaocultural.com.br) no dia 28/03/2023 conforme cronograma

estabelecido no referido edital.

Nada mais requerido nem a tratar, a sessão foi encerrada e lavrada a presente ata, que lida e aprovada, vai assinada pela Comissão.

GUILHERME GONÇALVES DOS SANTOS

RG nº 24.595.536-7

Presidente

____________________________

CAMILA CRISTINA RIBEIRO LUIS

RG nº 44.718.533-0

Membro
AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br

____________________________

FERNANDO JOSÉ GARCIA

RG nº 20.512.859-2

Membro

____________________________

Jacareí, 16 de março de 2023

AV. JOSÉ CRISTÓVÃO AROUCA, 40 – CENTRO – JACAREÍ – SP- CEP: 12.327-707 TE: (12) 3951-9497 / 3953-3452 – FAX: 3962-1510

site: www.fundacaocultural.com.br